UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:         /GM-UBND

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                     Bình Định, ngày       tháng 10 năm 2020

GIẤY MỜI

Bão cơn bão số 9 (Molave) là cơn bão rất mạnh, đã đi vào Biển Đông và

đang di chuyển theo hướng Tây, mỗi giờ đi được 20-25km. Sức gió mạnh nhất

vùng gần tâm bão mạnh cấp 12, giật cấp 14 và có khả năng mạnh thêm đến cấp

12-13, giật cấp 15. Dự kiến bão số 9 sẽ đi vào đất liền các tỉnh từ Đà Nẵng đến

Phú Yên vào sáng ngày 28/10/2020. Để ứng phó bão số 9 trên địa bàn tỉnh,

UBND tỉnh tổ chức các đoàn kiểm tra công tác triển khai ứng phó bão số 9 tại

các địa phương như sau:

1. Đoàn do đồng chí Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch UBND tỉnh Hồ Quốc

Dũng chủ trì:

+ Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

+ Lãnh đạo Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

+ Lãnh đạo Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;

+ Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh (PVP KT), Phó trưởng phòng Phòng

Tổng hợp (K7);

+ Phóng viên Báo Bình Định, Đài Phát thanh và Truyền hình Bình Định;

Công thông tin điện tử tỉnh (liên hệ với Sở NN và PTNT để cùng đi).

- Địa điểm: Các huyện Hoài Ân, An Lão và thị xã Hoài Nhơn.

2. Đoàn do đồng chí Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Phi Long chủ

trì:

- Thành phần tham dự:

+ Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

+ Lãnh đạo Sở Giao thông vận tải;

+ Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh (PVP NN), Phó trưởng phòng Phòng

Kinh tế (K6);

+ Phóng viên Báo Bình Định, Đài Phát thanh và Truyền hình Bình Định;

Công thông tin điện tử tỉnh (liên hệ với Sở NN và PTNT để cùng đi).

- Địa điểm: Các huyện Vân Canh, Tuy Phước và thị xã An Nhơn.

- Cơ quan chuẩn bị: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

3. Đoàn do đồng chí Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Châu chủ trì:

- Thành phần tham dự:

+ Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

+ Lãnh đạo Sở Giao thông vận tải;

+ Phó trưởng phòng Phòng Kinh tế (K19);

+ Phóng viên Báo Bình Định, Đài Phát thanh và Truyền hình Bình Định;

Công thông tin điện tử tỉnh (liên hệ với Sở NN và PTNT để cùng đi).

2

- Địa điểm: Các huyện Phù Mỹ, Phù Cát và thành phố Quy Nhơn.

- Cơ quan chuẩn bị: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

4. Đoàn do đồng chí Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Tuấn Thanh

chủ trì:

- Thành phần tham dự:

+ Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

+ Lãnh đạo Sở Giao thông vận tải;

+ Lãnh đạo Sở Y tế;

+ Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh (PVP VX), Chuyên viên (K16);

+ Phóng viên Báo Bình Định, Đài Phát thanh và Truyền hình Bình Định;

Công thông tin điện tử tỉnh (liên hệ với Sở NN và PTNT để cùng đi).

- Địa điểm: Các huyện Vĩnh Thạnh, Tây Sơn.

- Cơ quan chuẩn bị: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

5. Thời gian: 6h00 ngày 27/10/2020.

Đề nghị đại biểu tham dự đầy đủ và đúng thời gian quy định./.

  Nơi nhận:

                         TL. CHỦ TỊCH

                       KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

                         PHÓ VĂN PHÒNG

- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP UBND tỉnh;

- Lưu VT, TTTH-CB, K19. (M.9b)

                                     Phạm Văn Thủy

Lưu ý: Chuyên viên đi cùng Lãnh đạo UBND tỉnh, liên hệ các đơn vị để thông

báo cụ thể thời gian, địa điểm xuất phát đi kiểm tra.

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-10-26T17:01:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-10-26T16:59:30+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-10-26T17:08:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-10-26T17:08:32+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-10-26T17:08:33+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!